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Servicerådgivare till Sätra Motorcenter
Sätra Motorcenter tillhör K.W. Automotive som är en del av K.W. Bruun & Co som är en dansk
familjeägd och välkonsoliderad koncern – med en årlig omsättning på ca. 9 miljarder. Sätra
Motorcenter säljer nya Peugeot, DS Automobiles, Citroën,Opel och Mitsubishi samt begagnade
bilar. 
Som servicerådgivare är du en nyckelperson i relationen mellan kund och verkstad där du dagligen
arbetar med våra verkstadskunder. Du tar emot våra kunder i våra ny renoverade lokaler samt via
telefon, mailbokning och bokar tider för service och reparationer samt fakturering.  
Vi förväntar oss att du;
Vi söker dig med tidigare arbetslivserfarenhet med fokus på service. Har du erfarenhet från
bilbranschen och system som Dracar och Adp, är det meriterande. Har du någon typ av
säljerfarenhet är detta ett plus. Du har goda data- och systemkunskaper och uttrycker dig väl på
svenska och engelska. B-körkort är ett krav för tjänsten.
Som person är du positiv, noggrann och hjälpsam. Du har ett väl utvecklat ordningssinne, gillar att
arbeta med människor och har lätt för att skapa långsiktiga relationer. Du är van att ha både
telefonen och datorn som hjälpmedel i ditt arbete och är snabblärd i nya system. Du är flexibel inför
olika arbetsuppgifter och kan även under tidspress ha förmågan att självständigt strukturera det
dagliga arbetet. Det är viktigt att du som söker har ett proffsigt bemötande och drivs av att erbjuda
den bästa servicen till våra kunder.
Krav

Gymnasieutbildning●

Goda kunskaper i svenska och engelska●

God data- och systemkunskaper●

B-körkort ●

Meriterande

Tidigare erfarenhet från bilbranschen ●

Kännedom om system som Dracar och Adp. ●

Säljerfarenhet●

Vi erbjuder

En möjlighet att arbeta med några av marknadens ledande bilmärken. Här får du kompetenta

och engagerade kollegor, en god arbetsmiljö och goda möjligheter att ta ansvar och utveckla

dig både yrkesmässigt och personligt. 

●

 Ett roligt och utmanande arbete hos en återförsäljare i framkant. Som medarbetare hos oss får du
goda möjligheter till utbildning och du blir del av en härlig arbetsplats med god sammanhållning. Vi
har fina nyrenoverade lokaler för kundmottagningen. 
Intresserad?
Om du har frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Mattias Broberg på e-
post mattias@satra.peugeot.se
Vi kallar fortlöpande till intervjuer och ser fram emot att höra från dig!
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